СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ПЕРВОМАЙСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОНЫРОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 29 марта 2019 года № 91а

О внесении изменений в решение

Собрания депутатов Первомайского

сельсовета Поныровского района

Курской области №17 от 24.02.2016 г.

Внести изменения в решение Собрания депутатов Первомайского сельсовета Поныровского района
Курской области от 24.02.2016 года №17 «О предоставлении лицами, замещающими муниципальные
должности, сведений о доходах, расходах, об имуществе, обязательствах имущественного характера»
следующие изменения:

1. Приложение №1пункт 3 читать в новой редакции: «Сведения о доходах, об имуществе и обязательствах
имущественного характера предоставляются с использованием специализированного программного
обеспечения «Справки БК», разработанного по заказу ФСО России, в порядке установленном
нормативными правовыми актами Российской Федерации.»

2. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте Администрации Первомайского сельсовета
Поныровского района Курской области.

3. Решение вступает в силу с момента его подписания и подлежит обнародованию.

Председатель Собрания депутатов

Первомайского сельсовета

Поныровского района Курской области О.С.Бородкина

Глава Первомайского сельсовета

Поныровского района Г.А.Анпилогова